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1.  JUBIZOL Lepilna malta Winter: primerna za za lepljenje in     
      izdelavo armirnega sloja  pri temperaturah do -10 oC.

2.  Za nanos zaključnega sloja pa ob temperaturi od +1 do +15oC      
      in relativni zračni vlagi do 95% priporočamo JUBIZOL Unixil  
      Finish Winter omet z dodatkom JUBIZOL Finish Winter     
     aditiva, ki pospeši sušenje. 

Imate težave z vgradnjo fasade 
v zimskih mesecih?
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$ Почитувани,

Како и секоја година, ние во JUB и оваа година Ви подготвивме некои 
новитети, кои ќе Ви олеснат да направите збогатена и поконкурентна 
понуда на производи за завршни работи во градежништвото. 

Ја обновивме понудата на производи за керамика и хидроизолации, ја 
раширивме понудата на DIPI  средствата за нијансирање, ја заокруживме 
понудата на производи за целосни JUBIZOL системи за вградување и во 
најекстремни услови.

Во продолжение се преставени сите новитети...  

Вашиот JUB.
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JUBIZOL extreme - производи за 
вградување во жешки и ладни денови 

Имате потешкотии при вградување на фасади во зимските и летните месеци? Дали поради 
екстремните услови доцните со изведбата и сте изложени на трошоци и поради тоа 
секако сте нерасположени? 

За да избегнете вакви ситуации, ние во JUB развивме палета на „JUBIZOL extreme“ производи, 
кои Ви помагаат за решавање на ваквите дилеми.

За зимските месеци подготвивме систем на „двокомпонентен малтер“- JUBIZOL Unixil finish 
Winter S 1.5 и JUBIZOL finish  Winter additiv, кои заедно обезбедуваат соодветно сушење 
на температури до 1°C и висок процент на влажност на воздухот. Малтерот може да се 
нијансира во светли аноргански нијанси од тон картата на JUB кои се означени со *. 

Освен тоа, подготвивме и лепило JUBIZOL lepilnа maltа winter, кое овозможува вградување 
до -10°C.

За летните месеци подготвивме JUBIZOL finish Summer additive, кој обезбедува поголемо 
отворено време при високи температури и може да се додаде во сите акрилни, 
силоксански и силиконски измазнети и пердашени малтери. Адитивот, заедно со JUBIZOL 
Sun Stop стиропорот е идеална комбинација за полесно правење фасади во врелите 
летни месеци. 

W I N T E R
30 
min-10°C

ETPL 4001830 - sr15

S U M M E R
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Назив на производот EAN код Пакување Напомена

JUBIZOL Unixil finish winter S 1,5 mm 1001 3838527571287 25 kg

НОВО
JUBIZOL  finish winter additive 3838527571270 0,5 L

JUBIZOL lepilna malta winter  3838527586465 20 kg

JUBIZOL  finish Summer additive* 3838527565958 1,25 kg
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JUBIZOL Smooth -       
мазна фасада за најпребирливите

Во последно време се појавува тренд на употреба на завршни декоративни малтери со 
помала гранулација. Бидејќи тие се покомплицирани за вградување, ние во JUB развивме 
систем за вградување на мазни фасади.

Предности на системот:

 f Површината на топлинско изолацискиот систем е потполно израмнета и измазнета 

 f Мазната фасада му дава на објектот престижен модерен и благороден изглед 

 f Се намалува можноста за собирање на нечистотија на фасадната површина 

Компоненти на системот:

Изолација:  JUBIZOL EPS F или JUBIZOL MW  

Лепило и основен малтер: JUBIZOL lepilna malta, JUBIZOL Strong fix, JUBIZOL Ultralight fix

Завршен малтер: JUBIZOL finish S 1.0 mm
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JUBIZOL Passiv - прв производител на 
словенскиот пазар со сертификат од 
признатиот германски институт 
„Passivhaus“

Passive Jubizol fasade е сертификуван во Darmstadt, како компонента која е соодветна за 
обвивка на куќата според стандардот за енергетска ефикасност на пасивни куќи. JUBIZOL 
Passiv обезбедува целосно решение за топлинската обвивка на куќата со најразлични 
изведбени детали, без топлински мостови.  Како JUBIZOL Passiv може да се изведат 
системите: JUBIZOL EPS,  JUBIZOL Premium и JUBIZOL Strong. JUB е прв производител на 
топлинско изолациски системи во Словенија кој има добиено сертификат од институтот 
Passivhaus.

Предности на системот:

 f 10 пати помала потрошувачка на енергија, отколку кај просечен постоечки објект 

 f Спречува појава на топлински мостови, можност за создавање на мувла во внатрешните 
простории и обезбедува поголема удобност на живеењето 

 f Во земјите на ЕУ овозможува добивање на разни финансиски олеснувања: субвенции, 
кредити, неповратни средства, даночни олеснувања и сл.  

Со деталите на системот JUBIZOL Passiv се запознаени и истите се објавени во здружението 
Конзорциум Пасивна Куќа (Konzorcij pasivna hiša).
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JUBIZOL Horizontal -      
решение за хоризонтални површини

Во склоп на санацијата на колективните згради, често се заглавува кај хоризонталните 
површини, бидејќи нивното решавање е критично. Ние во JUB развивме технологија за 
топлинска изолација на хоризонтални површини, која ефикасно го решава проблемот 
на создавање на топлински мостови кај балконите/терасите  и претставува оптимална 
алтернатива на вградувањето на класична бетонска кошулка врз EPS изолациски плочи. 
При тоа, важно е дека висината на подот останува непроменета. Ценовно, системот 
е поевтин од вградување на класична бетонска кошулка врз EPS изолациски плочи. 
Подетални информации за компонентите и начинот на вградување на овој систем, 
можете да најдете на интернет страната на JUB.

JUBIZOL finish silicone XS/XT - нова 
генерација на малтери „Grey line“ со 
силиконски додаток  

Новата генерација на малтери се одликува со едноставен нанос и поубава структура, го 
штити фасадниот систем од заразување со алги и мувла, бидејќи содржи соодветна 
заштита против нивно појавување. Производот е достапен во светли нијанси, кои можат 
да се добијат според тон картата на JUB со аноргански пигменти.

Новата генерација на „Grey line“ малтери ги задоволува сите стандарди на ЕТА.  

JUBIZOL Brick -         
нов систем за фасади и цоклиња

JUBIZOL Brick шаблоните ни овозможуваат изведба на имитација на цигла со стандардните 
JUBIZOL фасадни материјали. Изведбата е брза и едноставна, а може да се изведе на 
класичен JUBIZOL топлотно - изолациски систем. Ова решение Ви нуди заштеда на 
време и пари, трајно е и може да се примени како кај цоклиња, така и на цели фасадни 
површини.  

Минерални малтери JUBIZOL Mineral 
finish T 2.0 и JUBIZOL Mineral finish S 1.5

 Оваа година нашата понуда ја дополнивме со прашкасти тенкослојни облагородени 
малтери, кои се направени врз база на бел цемент, вар и полимерни врзива, со 
карактеристична избраздена /зрнеста структура, која добро се прифаќа на сите фино 
рапави градежни подлоги. Наменети се за декоративна обработка на внатрешни 
ѕидови, како и на фасадни површини. 

Назив на производот EAN код Пакување Напомена

 JUBIZOL BRICK шаблон 3838527583594 50 ком НОВО

Назив на производот EAN код Пакување Напомена

JUBIZOL MINERAL FINISH T 2.0 8605022122086 25kg
НОВО

JUBIZOL MINERAL FINISH S 1.5 8605022122093 25kg

Назив на производот EAN код Пакување Напомена

JUBIZOL finish silicone  XS 1,5 mm  8605022125780 25 kg
НОВО: нов изглед и 
подобрен квалитет

JUBIZOL finish silicone  XS 2,0 mm 8605022125797 25 kg

JUBIZOL finish silicone  XT 2,0 mm 8605022125803 25 kg
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TAKRIL - нова генерација бои за бетон со 
зголемена постојаност  

Новата генерација на TAKRIL бази за нијансирање е направена од технолошки напредни 
врзива, кои обезбедуваат поголема постојаност на нијансите и поубав конечен изглед. 

Назив на производот EAN код Пакување Напомена

TAKRIL 1001 3838527569970 0,75 l 

Нова генерација на 
производи.
Променети се шифрите 
и EAN кодовите.

TAKRIL 1001  3838527557984 5 l

TAKRIL BAZA 1000  3838527556284 5 l

TAKRIL BAZA 2000  3838527556291 5 l

TAKRIL 1001  3838527558028 16 l

TAKRIL BAZA 1000  3838527558042 16 l

TAKRIL BAZA 2000  3838527558059 16 l

TAKRIL 01 3831000243336 0,75l Се укинуваат

Секоја куќа заслужува 
фасаден систем 
JUBIZOL.

ДО 25 ГОДИНИ  
ГАРАНЦИЈА 

ДО 40 %  
ЗАШТЕДА НА ЕНЕРГИЈА

БЕСПЛАТНО СОВЕТУВАЊЕ СО 
АРХИТЕКТ И ТЕХНИЧКО ЛИЦЕ

Фасадни системи по мерка
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JUPOL Classic - Вистински избор

JUB секогаш се стреми кон производство на квалитетни и еколошки производи. Поради сè 
построгите закони, тоа е сè поголем предизвик. JUPOL е боја, за која не се потребни 
никакви безбедносни предупредувања, а се гордее и со наградата „BEST BUY AWARD“.  

Резултатите од истражувањата на Best Buy Award Construction 2015/2016, која го мери 
исклучиво искуството и задоволството на испитаниците во однос на цената и квалитетот, 
покажаа дека JUB е производител на внатрешни бои кој нуди најдобар сооднос. 

JUPOL Bio Silicate -        
прва боја на пазарот без алергени 

Имате потешкотии со алергии во текот на боењето и потоа? Чувствителни сте на 
изотиазолон?

Решение за Вас е JUPOL Bio Silicate – боја која не е штетна ни за луѓе со поголема алергиска 
осетливост, што го докажува и добиениот сертификат  ECARF. 

www.jub.eu

JUPOL.
ВИСТИНСКИ ИЗБОР.
ПОВЕЌЕ ОД 45 ГОДИНИ.
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Сегашна амбалажа Нов назив во 2016 Напомена

JUPOL Silikat JUPOL Bio Silicate EAN кодовите остануваат непроменети
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Сегашна амбалажа Нов назив во 2016 Напомена

JUPOL latex mat JUPOL Latex matt EAN кодовите остануваат непроменети

JUPOL latex polmat  JUPOL Latex semi matt EAN кодовите остануваат непроменети

JUPOL latex saten JUPOL Latex satin EAN кодовите остануваат непроменети

JUPOL Latex -         
најава за промена на изгледот!

Сегашна амбалажа Нов назив во 2016 Напомена

Jubolin JUBOLIN Classic EAN кодовите остануваат непроменети

Jubolin P25  Jubolin P25 Fine EAN кодовите остануваат непроменети

Jubolin P50 Jubolin P50 Extra fine EAN кодовите остануваат непроменети

JUBOLIN -          
најава за промена на изгледот!
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JUBIN Emajl lak - Воведување на пакување од  0,7 l.Фамилија JUBIN 

JUBIN Akrilin kit
По ново, во 2016 година JUBIN Akrilin китот ќе може да се нијансира со DIPI Super Color, па 

така покрај 4-те стандардни нијанси, со белиот JUBIN Akrilin кит ќе можете да добиете 
уште и орев, махагони, тик и цреша. Можностите се практично неограничени, бидејќи во 
белиот JUBIN Akrilin кит 750g ќе можат да се замешаат 3 пакувања од омилената нијанса 
на DIPI Super color. 

Tik · Teak · Teak

+

8 kg

1x Орев

 +

1x ½ x Махагони

 +

1x ½ x Тик

1x Цреша

N°55

N°55 N°25

N°50

N°50

N°45

+

750 g

2x капачиња Орев

 +

2x капачиња 1x капачиња Махагони

 +

2x капачиња 1x капачиња Тик

2x капачиња Цреша

N°55

N°55 N°25

N°50

N°50

N°45

Напомена

TBJEL0101B JUBIN EMAJL LAK 0,75 l бела 01 До продажба на залихата, а потоа шифра TBJEL0101R2B

TBJEL0115B JUBIN EMAJL LAK 0,75 l слонова коска 15 До продажба на залихата, а потоа шифра TBJEL0115R2B

TBJEL0120B JUBIN EMAJL LAK  0,75 l жолта 20 До продажба на залихата, а потоа шифра TBJEL0120R2B

TBJEL0130B JUBIN EMAJL LAK 0,75 l окер 30 До продажба на залихата, а потоа шифра TBJEL0130R2B

TBJEL0140B JUBIN EMAJL LAK  0,75 l црвена 40 До продажба на залихата, а потоа шифра TBJEL0140R2B

TBJEL0145B JUBIN EMAJL LAK  0,75 l бордо 45 До продажба на залихата, а потоа шифра TBJEL0145R2B

TBJEL0150B JUBIN EMAJL LAK  0,75 l сина 50 До продажба на залихата, а потоа шифра TBJEL0150R2B

TBJEL0160B JUBIN EMAJL LAK  0,75 l зелена 60 До продажба на залихата, а потоа шифра TBJEL0160R2B

TBJEL0165B JUBIN EMAJL LAK  0,75 l темно зелена 65 До продажба на залихата, а потоа шифра TBJEL0165R2B

TBJEL0170B JUBIN EMAJL LAK  0,75 l сива 70 До продажба на залихата, а потоа шифра TBJEL0170R2B

TBJEL0180B JUBIN EMAJL LAK  0,75 l кафена 80 До продажба на залихата, а потоа шифра TBJEL0180R2B

TBJEL0190B JUBIN EMAJL LAK 0,75l црна 90 До продажба на залихата, а потоа шифра TBJEL0190R2B

TBJEL0101R2B JUBIN EMAJL LAK 0,7 l бела 01 НОВО

TBJEL0115R2B JUBIN EMAJL LAK 0,7 l слонова коска 15 НОВО

TBJEL0120R2B JUBIN EMAJL LAK  0,7 l жолта 20 НОВО

TBJEL0130R2B JUBIN EMAJL LAK 0,7 l окер 30 НОВО

TBJEL0140R2B JUBIN EMAJL LAK  0,7 l црвена 40 НОВО

TBJEL0145R2B JUBIN EMAJL LAK  0,7 l бордо 45 НОВО

TBJEL0150R2B JUBIN EMAJL LAK  0,7 l сина 50 НОВО

TBJEL0160R2B JUBIN EMAJL LAK  0,7 l зелена 60 НОВО

TBJEL0165R2B JUBIN EMAJL LAK  0,7 l темно зелена 65 НОВО

TBJEL0170R2B JUBIN EMAJL LAK  0,7 l сива 70 НОВО

TBJEL0180R2B JUBIN EMAJL LAK  0,7 l кафена 80 НОВО

TBJEL0190R2B JUBIN EMAJL LAK 0,7l црна 90 НОВО
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DIPI Средства за нијансирање - обновена 
понуда за домашните мајстори 

За оние купувачи кои сакаат да бидат „сами свои мајстори“, ја обновивме понудата на DIPI  
средствата за нијансирање. 

Обновената генерација на средства за нијансирање DIPI Super Color, ќе биде претставена со 
нова атрактивна амбалажа, а средството за нијансирање ќе биде со поголем интензитет 
и ќе овозможува добивање на појаки нијанси. Освен тоа понудата ја проширивме и со 
четири нови нијанси.

Предности:

 f Поголема концентрација на средството

 f Нови привлечни нијанси во современа пластична амбалажа

 f Достигнување на појаки трендовски нијанси

 f Можност за употреба и при нијансирање на JUBIN Akrilin китот за дрво

Истовремено, ја збогативме и понудата на DIPI koncentrat со 4 нови атрактивни нијанси: 

Назив на производот EAN код Пакување Напомена

DIPI SUPER COLOR YELLOW 5 3838527572734 100 ml

НОВО 

DIPI SUPER COLOR ORANGE 15 3838527572758 100 ml

DIPI SUPER COLOR RED 25 3838527572772 100 ml

DIPI SUPER COLOR PURPLE 35 3838527572802 100 ml

DIPI SUPER COLOR OCHER 45 3838527572819 100 ml

DIPI SUPER COLOR BROWN 55 3838527572833 100 ml

DIPI SUPER COLOR GREEN 75 3838527572857 100 ml

DIPI SUPER COLOR BLUE 85 3838527572871 100 ml

DIPI SUPER COLOR BLACK 95 3838527572895 100 ml

DIPI SUPER COLOR PISTACHIO 70 3838527572918 100 ml

DIPI SUPER COLOR CYCLAMEN 30 3838527572932 100 ml

DIPI SUPER COLOR WHITE COFFEE 50 3838527572956 100 ml

DIPI SUPER COLOR CORAL RED 20 3838527572970 100 ml

DIPI KONCENTRAT TERRACOTA 10 3838527586533 100 ml

DIPI KONCENTRAT CORAL 20 3838527586496 100 ml

DIPI KONCENTRAT PISTACHIO 70 3838527586557 100 ml

DIPI KONCENTRAT PLUM 90 3838527586519 100 ml

DIPI Color црвен 25 3831000242841 100 ml

Се укинува

DIPI Color виолетов 35 3838527373638 100 ml

DIPI Color окер 45 3831000242858 100 ml

DIPI Color кафен 55 3831000242865 100 ml

DIPI Color зелен 75 3831000242872 100 ml

DIPI Color син 85 3831000242889 100 ml

DIPI Color црн 95 3831000242896 100 ml

DIPI Color жолт 5 3831000242834 100 ml

DIPI Color портокалов 15 3838527256702 100 ml



20 www.jub.eu www.jub.eu 21

Обнова на производите за керамика и 
хидроизолација

Минатата година многу време посветивме на воведувањето на системски решенија за 
керамика. Развивме нови производи кои недостасуваа, ја обновивме понудата на маси 
за фугирање, а многу време посветивме и на обновувањето на изгледот на амбалажата и 
на новите називи на производите. 

Промена на називите и на амбалажата:

Сегашен назив Нов назив во 2016 Напомена

AKRINOL AKRINOL Classic

EAN кодовите 
остануваат 
непроменети

AKRINOL flex AKRINOL Flex

AKRINOL elastic AKRINOL Elastic

AKRINOL light AKRINOL Light

AKRINOL uniflex AKRINOL Uniflex

Но
во

 2
01

6 

Но
во

 2
01

6 

Сегашен назив Нов назив во 2016 Напомена

HIDROZOL HYDROSOL Classic
EAN кодовите остануваат непроменети

HIDROZOL elastic HYDROSOL Elastic

HIDROZOL superflex 2K HYDROSOL Superflex 2K

Сегашен назив Нов назив во 2016 Напомена

FUGIRNA MASA AKRINOL Fugamass
EAN кодовите остануваат непроменети

FUGALUX AKRINOL Fugalux
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AKRINOL Fugamass

Оваа година на пазарот ќе му понудиме обновена палета на маси за фугирање. Нијансите се 
прилагодени на трендовите за опремување на внатрешните и надворешните простори. 
Исто така, го подобривме и замешувањето и ја зголемивме водоодбивноста. 11 нијанси 
заменивме со нови поатрактивни, кои се наведени подолу: 

AKRINOL Fugalux

Оваа година на пазарот ќе му понудиме и обновена палета на маси за фугирање Fugalux. 
Почитувајќи ги трендовите на декорирање на внатрешните и надворешните простори, 
во палетата на Fugalux заменивме 11 нијанси:

Назив на производот EAN код Пакување Напомена

 AKRINOL Fugalux Natura 111 2kg

НОВО

 AKRINOL Fugalux Cream 112 2kg

 AKRINOL Fugalux Vanilla 113 2kg

 AKRINOL Fugalux Sienna 251 2kg

 AKRINOL Fugalux Red 211 2kg

 AKRINOL Fugalux Ocean 221 2kg

 AKRINOL Fugalux Grass 171 2kg

 AKRINOL Fugalux Silver 141 2kg

 AKRINOL Fugalux Antracite 142 2kg

 AKRINOL Fugalux Graphite 143 2kg

 AKRINOL Fugalux Black 151 2kg

Назив на производот EAN код Пакување Напомена

 AKRINOL Fugalux Natura 111 3838527586687 2kg

НОВО

 AKRINOL Fugalux Cream 112 3838527586700 2kg

 AKRINOL Fugalux Vanilla 113 3838527586724 2kg

 AKRINOL Fugalux Sienna 251 3838527586748 2kg

 AKRINOL Fugalux Red 211 3838527586762 2kg

 AKRINOL Fugalux Ocean 221 3838527586786 2kg

 AKRINOL Fugalux Grass 171 3838527586809 2kg

 AKRINOL Fugalux Silver 141 3838527586823 2kg

 AKRINOL Fugalux Antracite 142 3838527586847 2kg

 AKRINOL Fugalux Graphite 143 3838527586861 2kg

 AKRINOL Fugalux Black 151 3838527586885 2kg
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AKRINOL Super Grip 

За ефикасни и висококвалитетни системски решенија, развивме прајмер кој се одликува со: 
 f Висока отпорност на вода

 f Одлична адхезија на мазни и невпивливи површини 

 f Голема издашност  

 f Добро прифаќање на следните слоеви (лепила, глет маси)

Назив на производот EAN код Пакување Напомена

AKRINOL Super Grip 3838527589367 2kg НОВО

JUBOSAN C120 и C130 - воведување на 
повисок квалитет на системот 

Jubosan C120 (R2) ќе го замениме со репрофилен малтер со класа R3, а Jubosan C130 (R2) ќе 
го замениме со фасаден кит со класа R3.

JUBOGLET - ново пакување
Оваа година кај JUBOGLET наместо 5kg пакување, воведуваме пакување од  1,8kg. 

Назив на производот EAN код Пакување Напомена

JUBOSAN C120 (R3) 3838527586601 25 KG
НОВО

JUBOSAN C130 (R3) 3838527586472 25 KG

JUBOSAN C120 (R2) 3838527472256 20 KG
Се укинува

JUBOSAN C130 (R2) 3838527472164 20 KG

Назив на производот EAN код Пакување Напомена

JUBOGLET 1,8 kg 3838527586489  1,8 kg НОВО пакување

JUBOGLET 5 kg 3838527518572 5 kg Се укинува
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Назив на производот EAN код Пакување Напомена

JUPOL Special 1001 3838527068909 5l

Се укинува JUPOL Special 1000 3838527124094 5l

JUPOL Special 2000 3838527300795 5l

Назив на производот EAN код Пакување Напомена

DIPI COLOR rumena 5 3831000242834 100 ml

Се укинува 

DIPI COLOR oranžna 15 3838527256702 100 ml

DIPI COLOR rdeča 25 3831000242841 100 ml

DIPI COLOR vijolična 35 3838527373638 100 ml

DIPI COLOR oker 45 3831000242858 100 ml

DIPI COLOR rjava 55 3831000242865 100 ml

DIPI COLOR zelena 75 3831000242872 100 ml

DIPI COLOR modra 85 3831000242889 100 ml

DIPI COLOR črna 95 3831000242896 100 ml
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Назив на производот EAN код Пакување Напомена

TAKRIL 1001 3831000243336 0,75l

Се укинува
Со новиот сет на 
рецептури за JUMIX 
(Март 2016)

TAKRIL 1001  3838527514321 2 l

TAKRIL BAZA 1000   3838527514345 2 l

TAKRIL 1001   3831000243343 5 l

TAKRIL BAZA 1000   3838527014173 5 l

TAKRIL BAZA 2000   3838527259871 5 l

TAKRIL 1001   3838527260624 16 l

TAKRIL BAZA 1000   3838527259895 16 l

TAKRIL BAZA 2000  3838527259901 16 l

REVITALcolor AG 1000     2 l

REVITALcolor AG 1001  3838527437989 2 l

REVITALCOLOR Silicone 2000 3838527302089 5 l

Укинување на производи во 2016 година

Малтери 

Фасадни бои и бои за бетон

JUBIZOL EPS F S0 graphite од 1.2.2016 во понуда е само варијанта на Eurotherm

JUBIZOL EPS F STRONG S0 premium од 1.2.2016 во понуда е само варијанта на Eurotherm

Изолации

Средства за нијансирање

Внатрешни бои

Назив на производот EAN код Пакување Напомена

JUBIZOL Grund 7kg 8605022113800 7kg

Се укинува 

JUBIZOL Grund 25kg 8605022113794 25kg

JUBIZOL FINISH ACRYLATE XS готови 
нијанси

8605022108950 25kg

JUBIZOL FINISH ACRYLATE XT готови 
нијанси

8605022108967 25kg
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Назив на производот EAN код Пакување Напомена

Fugirna masa 11 1-10 mm  2kg

Во понуда се до
продажба на залихите

Fugirna masa 15 1-10 mm 2kg

Fugirna masa 16 1-10 mm 2kg

Fugirna masa 17 1-10 mm 2kg

Fugirna masa 19 1-10 mm 2kg

Fugirna masa 21 1-10 mm 2kg

Fugirna masa 23 1-10 mm 2kg

Fugirna masa 24 1-10 mm 2kg

Fugirna masa 26 1-10 mm 2kg

Fugirna masa 27 1-10 mm 2kg

Fugirna masa 28 1-10 mm 2kg

Fugirna masa 29 1-10 mm 2kg

Fugalux 16    3838527399409 2kg

Fugalux 15  3838527399393 2kg

Fugalux 21  3838527399454 2kg

Fugalux 19  3838527399430 2kg 

Fugalux 26  3838527399508 2kg

Fugalux 23  3838527399478 2kg

Fugalux 29  3838527399539 2kg

Fugalux 24  3838527399485 2kg

Fugalux 17  3838527399416 2kg

Fugalux 28  3838527399522 2kg

Fugalux 27  3838527399515 2kg

Маси за фугирање Останато

Назив на производот EAN код Пакување Напомена

 JUBOGLET    3838527518572 5 kg

Се укинува  

 JUBOSAN C120 (R2) 3838527472256  20 kg

 JUBOSAN C130 (R2) 3838527472164 20 kg

 JUFIX lepilo 10 kg 

HIDROZOL лента за дихтување 80 3838527479354 10 m


